
 

 

 

UniCamillus – Saint Camillus International University of Health Sciences – Via di Sant’Alessandro 8  - 00131 Roma 

www.unicamillus.org   info@unicamillus.org  PEC: unicamillus@pec.it Tel. +39 06 40 06 40  Codice Fiscale 97962900581 

pag. 1 

 
Decreto Rettorale n. 214/2021 del 18 novembre 2021 

Nomina della Commissione Paritetica Docenti-Studenti 
 

IL RETTORE 
 
 
VISTO lo Statuto dell’Ateneo; 
 
VISTO il Regolamento Didattico dell’Ateneo; 
 
VISTA la Legge n. 168 del 9 maggio 1989 concernente l’istituzione del Ministero dell’Università e 

della Ricerca Scientifica; 
 
VISTA la Legge n. 341 del 19 novembre 1990 concernente la riforma degli ordinamenti didattici 

universitari; 
 
VISTO il Decreto n. 509 del 3 novembre 1999, recante norme sull'autonomia didattica degli atenei; 
 
VISTO il Decreto n. 270 del 22 ottobre 2004 “Modifiche al regolamento recante norme concernenti 

l'autonomia didattica degli atenei, approvato con Decreto del Ministro dell'Università e della 
Ricerca Scientifica e Tecnologica 3 novembre 1999, n. 509”; 

 
VISTA la Legge n. 240 del 30 dicembre 2010 “Norme in materia di organizzazione delle università, 

di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la 
qualità e l'efficienza del sistema universitario”;  

 
VISTO il Regolamento della Commissione Paritetica Docenti-Studenti di Ateneo; 
 
VISTA  la Delibera del CTO del 9 novembre 2021 che ha deliberato la nuova composizione della 

Commissione Paritetica Docenti-Studenti in scadenza il 9 novembre 2021; 
 

DECRETA 
 

Art.1 – di nominare i seguenti componenti della Commissione Paritetica Docenti-Studenti di 
Ateneo: 
Rappresentanti dei Docenti  
o Prof. Giacomo LAZZARINO, docente del Corso di Laurea in Medicina e Chirurgia 
o Prof. Sandro MANCINELLI, docente del Corso di Laurea in Odontoiatria e Protesi 

Dentaria 
o Prof.ssa Costanza MONTAGNA, docente del Corso di Laurea in Scienze della 

Nutrizione Umana 
o Prof. Fausto CICCACCI, docente Corso di Laurea in Fisioterapia 
o Prof.ssa Sofia COLACECI, docente del Corso di Laurea in Ostetricia 
o Prof.ssa Monica BENVENUTO, docente del Corso di Laurea in Infermieristica  



 
 

UniCamillus – Saint Camillus International University of Health Sciences – Via di Sant’Alessandro 8  - 00131 Roma 

www.unicamillus.org   info@unicamillus.org  PEC: unicamillus@pec.it Tel. +39 06 40 06 40  Codice Fiscale 97962900581 

 pag. 2 

o Prof.ssa Maria Concetta PELLICCIARI, docente del Corso di Laurea in Tecniche di 
Radiologia Medica per Immagini e Radioterapia  

o Prof. Daniele ARMENIA, docente del Corso di Laurea in Tecniche di Laboratorio 
Biomedico 

 
Rappresentanti degli Studenti  

o MICHELE PASSARO, studente del Corso di Laurea in Medicina e Chirurgia 
o ELEONORA BALDASSARI, studente del Corso di Laurea in Odontoiatria e Protesi 

Dentaria 
o CLAUDIO GIACCIO, studente del Corso di Laurea in Infermieristica 
o LEONARDO ALTERINI, studente del Corso di Laurea in Fisioterapia 
o DILETTA DE LUCA RAPONE, studente del Corso di Laurea in Ostetricia 
o IRENE GIORDANO, studente del Corso di Laurea in Tecniche Laboratorio Biomedico 
o GETHRO FRANÇOIS, studente del Corso di Laurea in Tecniche Radiologia Medica 

 
Art. 2 – di indicare come presidente della Commissione Didattica Paritetica Docenti-Studenti il Prof. 
Giacomo LAZZARINO, docente del Corso di Laurea in Medicina e Chirurgia; 
 
Art. 3 – di conferire l’incarico di cui ai precedenti punti a titolo gratuito; 
 

Art. 4 – di dare comunicazione del presente Decreto a tutti i componenti di cui al precedente Art. 1; 
 

Art. 5 – che la commissione dura in carica anni 1 (uno) a decorrere dalla data del presente 
documento. 
 
Il presente Decreto sarà acquisito alla raccolta nell’apposito registro di questa Università. 
 

F.to IL RETTORE 
Giovan Crisostamo Profita  


